РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
от 19.11.2014                                                                                           № 179
	О внесении изменений в приказ министерства финансов Калужской области от 17.12.2013 № 169 «Об утверждении Перечня кодов целевых статей бюджетной      классификации расходов областного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции приказов министерства финансов Калужской области от 31.01.2014 № 18, от 28.02.2014 № 41, от 02.04.2014 № 57, от 07.05.2014  № 78, от 09.06.2014 № 96, от 07.07.2014 № 107, от 07.08.2014 № 123, от 09.09.2014 № 135, от  10.10.2014 № 158)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства финансов Калужской области от 17.12.2013 № 169 «Об  утверждении Перечня кодов целевых статей бюджетной классификации расходов областного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции приказов министерства финансов Калужской области от 31.01.2014      № 18, от 28.02.2014 № 41, от 02.04.2014 № 57, от 07.05.2014 № 78, от 09.06.2014       № 96, от 07.07.2014 № 107, от 07.08.2014 № 123, от 09.09.2014 № 135, от 10.10.2014 № 158) (далее – приказ) следующие изменения:
1.1. Приложение к приказу «Перечень и коды  целевых статей бюджетной классификации расходов областного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (далее – приложение) дополнить следующими целевыми статьями бюджетной классификации расходов областного бюджета:
	Код

	Наименование

	019 1111
	Обеспечение переданных полномочий

	111 5190

	Государственная поддержка (грант) комплексного развития региональных и муниципальных учреждений культуры

	111 5191
	Государственная поддержка (грант) больших, средних и малых городов - центров культуры и туризма

	236 5392
	Создание и развитие сети многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг

	430 5192

	Государственная поддержка (грант) реализации лучших событийных региональных и межрегиональных проектов в рамках развития культурно-познавательного туризма

	442 8690
	Взнос в уставный капитал открытого акционерного общества «Агентство инновационного развития - центр кластерного развития Калужской области»

1.2. В приложении к приказу изложить в новой редакции наименование целевых статей бюджетной классификации расходов областного бюджета по следующим кодам:

–  660 0000 «Мероприятия в сфере культуры и туризма»;

–  660 0511 «Прочие мероприятия в сфере культуры и туризма».
2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие                    с 1 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра - начальника управления по бюджетной политике М.В. Андрееву.
Министр финансов                                                                                       В.И. Авдеева